Numeração e Remuneração de Prédios, Assessoria Técnica e Tributária, Emissão 
da Folha de Pagamento e Tombamento do Patrimônio Municipal, através do 
Sistema de Computação e Processamento de Dados nas Áreas Administrativas e 
Tributárias Municipal.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais), o 
qual será adimplido em 12 (doze) parcelas fixas e mensais no valor de R$ 2.400,00 
(Dois mil e quatrocentos reais)
RECURSO FINANCEIRO: Orçamento Geral do Município de Curimatá de 2023, 
FPM/ISS/ICMS/TESOURO/OUTROS, no elemento de despesa 339039 -  Outros 
serviços de terceiros pessoa jurídica.
VIGÊNCIA: Este contrato vigorará até 31 de dezembro de 2023, podendo, ainda,

[...]

PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ SOB 0  N° 17.189.039/0001-00 
(CNPJ de n° 17.189.039/0001-00) 
OBJETO: Prestação de serviços técnicos profissionais de assessoria na Administração Pública 
e em especial, na área de Licitações e contratos 
VALOR GLOBAL: RS 69.597,00 (Sessenta e nove mil, quinhentos e noventa e sete reais), o qual 
será adimplido em 12 (doze) parcelas fixas e mensais no valor de R$ 5.799,75 (Cinco Mil, 
setecentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos). 
RECURSO FINANCEIRO: Orçamento Geral do Município de Curimatá de 2023, 
FPM/ISS/ICMS/TESOURO/ OUTROS, no elemento de despesa 339039 -  Outros serviços de

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023 
DATA DA ASSINATURA: 04/01/2023

[...]

para promoção da mais ampla Defesa dos Direitos Fundamentais dos 
Necessitados, abrangendo os Direitos Individuais, Sociais, Econômicos, Culturais 
e Ambientais, compreendendo todas as espécies de ações capazes de propiciar 
sua adequada e efetiva tutela.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: Rí 45.554,40 (Quarenta e cinco mil, quinhentos e 
cinqüenta e quatro reais e quarenta centavos), o qual será adimplido em 12 (doze) 
parcelas fixas e mensais no valor de R$ 3.796, 20 (Três Mil, setecentos e noventa 
e seis reais e vinte centavos)
RECURSO FINANCEIRO: Orçamento Geral do Município de Curimatá de 2023, 
FPM/ISS/ICMS/TESOURO/OUTROS, no elemento de despesa 339039 -  Outros 
serviços de terceiros pessoa física.
VIGÊNCIA: Este contrato vigorará até 31 de dezembro de 2023, podendo, ainda,

[...]

2611099952, residente e domiciliado na Rua Conrado Correia, 133, centro, na Cidade 
de Curimatá -  Piauí.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA TÉCNICA E 
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS COM ÊNFASE NA ÁREA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL. 
VALOR GLOBAL: R$ 41.758,20 (Quarenta e um miL setecentos e cinqüenta e oito reais e vinte 
centavos), o qual será adimplido em 12 (doze) parcelas fixas e mensais no valor de R$ 3.479,85 
(Três mil, quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e anco centavos).
RECURSO FINANCEIRO: Orçamento Geral do Munidpio de Curimatá de 2023, 
FPM/TESOURO/ES/ICMS/OUTROS, no elemento de despesa 339036 -  Outros serviços de 
terceiros pessoa física.
DATA DA ASSINATURA: 04/01/2023
VIGÊNCIA: